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371 (Hx W x D)

66mm x 482.6mm x 430mm

Standard 19 ¢1x o &2 715

#t} 5.5kg

e §lg st @ AC 100 ~ 240V

» 9]y F3 : 50/60Hz

o 80 Watt

LED

* P(A)/P(B) : dd LED(H-%FM)
* FAN 1~4 : FAN LED(H—%=54)

* MNG : #g]& XE Link 4H LEDLink Up—%%4)

* LNK : ¥ ZHl LED(%Z4)

* ACT : dlol8] X% Ae) LED(254)

Down Link FE ZE

* 8719 TX X E

* 100BASE-TX, IEEE802.3

e 279 &%, 7t £%%9 100BASE-FX, 1000BASE-X +7}4 7t A®7ts

* 1000BASE-X, IEEE802.3z

e 1719 &4 XE : RJ-45 A4

1 7R #8]-& Ethernet £E : RJ—45 A9

S 24

Ex 25 -20 ~ 60" C

MNE ex -20 ~ 70" C

=x am 0 ~ 80% (Tl &)
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FE Eef4 2 Mbytes

22 S+ 32 Mbytes

A28 o 22 256Mbytes
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o] A2 ofdig} Z2 Ugo® FAH SFyrt
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m G AolE

B ZE AolE

P8524XG Switch2l 220l A= S Ethernet ZES2 72 Ot Z&LICH

koot

10BASE-T STP Cat.3 100m IEEE 802.3 10M Eth.

100BASE-TX STP Cat.5 100m IEEE 802.3u 100M Fast Eth.

1000BASE-T STP Cat.b5 100m I[EEE 802.3a | Gigabit Eth. Copper
b

1000BASE—-SX 62.5/125um | 260m |[EEE 802.3z Gigabit Eth. Fiber—

(850nm optical) | 50/125 um 550m SC

Ethernet A 0| &

P8524XG Switch?] ¢t#ol 9l #e]4 Ethernet FEE 43 t}S ¥ 3 o] 9k&o] RJ-45
AdE ¢l UTP Aol AHggU.



Twisted—pair Alo]&S AAT gnjo] Hioo whel th&3 & category? AlolES AREsioF &
U,

* 10M : Category 3, 4

* 100M : Category 5

* 1000M : Category 5, 5+, 6

& #Aol=

P8524XG Switch®] GBIC EEi= t53} o] k%ol SC 7AYE < F Alol&S Ab&sto] AA3Y
GBICel aid & AclEs A4 A, AH&stal = GBICo] HERE FA0]ES AHEsk= GBIC <1

A wE Q2EE P90 8E g GBICAAE B4 Sl F Adwh

ol 919 F AlolES AMgat FAlol HA Ay HolE AE A2 BAET ¢ syTh

obdl Ei £& Aol F& AME 2 WelA AEHE A9 FRYUL

o HE o HE Aldd o Ee
(2& XE) (2£ g0ojg)
3 3 TXD Transmit Data
5 2 RXD Receive Data
6 5 GND Signal Ground




